
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 치수방재과
정책: 자연재해예방및복구능력강화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 친환경적하천정비추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

치수방재과 234,253,703 223,371,490 10,882,213

국        164,322,299 154,140,086 10,182,213

도         69,931,404 69,231,404 700,000

자연재해예방및복구능력강화(공공질서및안전/재난방재ㆍ
민방위)

207,577,607 196,699,394 10,878,213

국        164,322,299 154,140,086 10,182,213

도         43,255,308 42,559,308 696,000

친환경적하천정비추진 136,514,136 133,868,136 2,646,000

국        107,074,036 105,124,036 1,950,000

도         29,440,100 28,744,100 696,000

수해상습지개선사업(도시행) 36,424,000 35,924,000 500,000

국         21,857,000 21,557,000 300,000

도         14,567,000 14,367,000 200,000

401 시설비및부대비 36,424,000 35,924,000 500,000

국         21,857,000 21,557,000 300,000

도         14,567,000 14,367,000 200,000

01 시설비 36,240,000 35,740,000 500,000

  □수해상습지개선사업시설비
           36,240,000         35,740,000          500,000      경정 36,240,000,000원

국         21,747,000 21,447,000 300,000

도         14,493,000 14,293,000 200,000

수해상습지개선사업(시군시행) 30,342,500 28,676,500 1,666,000

국         22,759,000 21,509,000 1,250,000

도          7,583,500 7,167,500 416,000

403 자치단체등자본이전 30,342,500 28,676,500 1,666,000

국         22,759,000 21,509,000 1,250,000

도          7,583,500 7,167,500 416,000

01 자치단체자본보조 30,342,500 28,676,500 1,666,000

  □수해상습지개선사업            30,342,500         28,676,500        1,666,000  경정 30,342,500,000원

국         22,759,000 21,509,000 1,250,000

도          7,583,500 7,167,500 416,000

생태하천조성사업 22,506,100 22,026,100 480,000

국         18,756,000 18,356,000 400,000

도          3,750,100 3,670,100 80,000

403 자치단체등자본이전 22,506,100 22,026,100 480,000

국         18,756,000 18,356,000 400,000

도          3,750,100 3,670,100 80,000

01 자치단체자본보조 22,506,100 22,026,100 480,000

  □생태하천조성사업            22,506,100         22,026,100          480,000  경정 22,506,100,000원

국         18,756,000 18,356,000 400,000

도          3,750,100 3,670,100 80,000

재해예방시스템구축및사업추진 12,774,763 4,698,550 8,076,213

국         11,055,263 2,979,050 8,076,213

도          1,719,500 1,719,500 0

2월 대설피해 복구 3,709,400 1,000,000 2,709,400

국          3,709,400 1,000,000 2,709,400
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부서: 치수방재과
정책: 자연재해예방및복구능력강화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방시스템구축및사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 3,709,400 1,000,000 2,709,400

국          3,709,400 1,000,000 2,709,400

01 자치단체자본보조 3,709,400 1,000,000 2,709,400

  □2.11~14대설피해복구비
            3,709,400          1,000,000        2,709,400      경정 3,709,400,000원

국          3,709,400 1,000,000 2,709,400

2월 대설피해 복구(공공시설) 100,000 0 100,000

국            100,000 0 100,000

403 자치단체등자본이전 100,000 0 100,000

국            100,000 0 100,000

01 자치단체자본보조 100,000 0 100,000

  □2.11~14대설피해복구비(공공시설)               100,000                  0          100,000

국            100,000 0 100,000

7월 호우피해 복구비 150,000 0 150,000

국            150,000 0 150,000

403 자치단체등자본이전 150,000 0 150,000

국            150,000 0 150,000

01 자치단체자본보조 150,000 0 150,000

  □7.7~16호우피해복구비               150,000                  0          150,000

    ○재난지원금(사유시설)               150,000                  0          150,000

국            150,000 0 150,000

7월 호우피해 복구비(2차) 3,903,763 0 3,903,763

국          3,903,763 0 3,903,763

403 자치단체등자본이전 3,903,763 0 3,903,763

국          3,903,763 0 3,903,763

01 자치단체자본보조 3,903,763 0 3,903,763

  □7.7~16호우피해복구비(2차)             3,903,763                  0        3,903,763

    ○재난지원금(사유시설)               628,400                  0          628,400

국            628,400 0 628,400

    ○공공시설(소하천)             2,997,363                  0        2,997,363

국          2,997,363 0 2,997,363

    ○공공시설(지방하천)               278,000                  0          278,000

국            278,000 0 278,000

7.26~29 호우피해 복구비 3,500 0 3,500

국              3,500 0 3,500

403 자치단체등자본이전 3,500 0 3,500

국              3,500 0 3,500

01 자치단체자본보조 3,500 0 3,500

  □7.26-29호우피해복구비                 3,500                  0            3,500

    ○재난지원금(사유시설)                 3,500                  0            3,500

국              3,500 0 3,500

8.6~10 태풍 무이파 및 호우피해 복구비 18,550 0 18,550

국             18,550 0 18,550
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부서: 치수방재과
정책: 자연재해예방및복구능력강화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방시스템구축및사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 18,550 0 18,550

국             18,550 0 18,550

01 자치단체자본보조 18,550 0 18,550

  □8.6-10태풍무이파및호우피해복구비                18,550                  0           18,550

    ○재난지원금(사유시설)                18,550                  0           18,550

국             18,550 0 18,550

7월 호우피해복구비(국토해양부) 1,191,000 0 1,191,000

국          1,191,000 0 1,191,000

403 자치단체등자본이전 1,191,000 0 1,191,000

국          1,191,000 0 1,191,000

01 자치단체자본보조 1,191,000 0 1,191,000

  □7.7~16호우피해복구비             1,191,000                  0        1,191,000

    ○공공시설(지방하천)             1,191,000                  0        1,191,000

국          1,191,000 0 1,191,000

자연재해예방 58,288,708 58,132,708 156,000

국         46,193,000 46,037,000 156,000

도         12,095,708 12,095,708 0

우수저류시설설치사업 12,024,000 11,868,000 156,000

국         10,374,000 10,218,000 156,000

도          1,650,000 1,650,000 0

403 자치단체등자본이전 12,024,000 11,868,000 156,000

국         10,374,000 10,218,000 156,000

도          1,650,000 1,650,000 0

01 자치단체자본보조 12,024,000 11,868,000 156,000

  □우수저류시설설치사업
           12,024,000         11,868,000          156,000      경정 12,024,000,000원

국         10,374,000 10,218,000 156,000

도          1,650,000 1,650,000 0

재무활동(치수방재과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 26,582,200 26,578,200 4,000

보전지출 19,177,200 19,173,200 4,000

국고보조금반납 4,000 0 4,000

802 반환금기타 4,000 0 4,000

01 국고보조금반환금 4,000 0 4,000

  □재난피해자심리안정지원사업                 4,000                  0            4,000
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